
Seznam cirkulačního souboru
jJAB3

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

87224/CI 312110087224 Žhavé zprávy / Jeffery Deaver / [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Pernicová]Deaver, Jeffery,

73646/CI 312110073646 Želary / Květa Legátová Legátová, Květa,

94785/CI 312110094785 Špatné a ještě lepší zprávy / Anna Blundy / přeložil Tomáš JeníkBlundy, Anna

99408/CI 312110099408 Šest žen Jindřicha VIII. / Antonia Fraser ; [z anglického originálu ... přeložila Tereza Horáková]Fraser, Antonia,

77389/CI 312110077389 Čertice Trucajda / Helena Lehečková / [ilustrovala Lucie Dvořáková]Lehečková, Helena,

92685/CI 312110092685 Černá kniha : (deník puberťáka) / Jonah Black / přeložila Ivana Nuhlíčková. I., Holky, holky, holkyBlack, Jonah

101578/CI 312110101578 Útěk z ráje / Kateřina Macháčková Macháčková, Kateřina,

95254/CI 312110095254 Záhady z říše zvířat / Tadeusz Oszubski ; [z polského originálu ... přeložil Stanislav Komárek]Oszubski, Tadeusz,

77297/CI 312110077297 Záhada údolí králů / Cay Rademacher / [přeložil Rudolf Řežábek]Rademacher, Cay,

87204/CI 312110087204 Zpět k pramenům : putování k neznámým pramenům známých řek / Bedřich LudvíkLudvík, Bedřich,

102102/CI 312110102102 Znamení kobry / Elizabeth Peters ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]Peters, Elizabeth,

57052/CI 312110057052 Zločin kráčí Evropou : z dějin násilí a zločinu v Evropě během dvou tisíciletí / Konštantín Horecký / [lektoroval a doslov napsal Jan Polášek / český překlad Elfrída Nacherová]Horecký, Konštantín,

88750/CI 312110088750 Zlomená srdce, aneb, Moje první až jedenáctá vražda Moser, Milena

102557/CI 312110102557 Zdraví dítěte / [editor Jordi Vigué ; ze španělského originálu ... přeložila Petra Nováková]

61878/CI 312110061878 Zapomenuté osudy : báječní Češi na prahu 20. století / Slavomír PejčochPejčoch, Slavomír,

80756/CI 312110080756 Zahrada pro inteligentní lenochy : trochu jiná kniha o zahradě / Karl Ploberger / [překlad Ludvík Helebrant]Ploberger, Karl

99476/CI 312110099476 Zahrada po celý rok : krok za krokem k zelenému ráji / Joachim Mayer ; [překlad Božena Sedliská]Mayer, Joachim

80724/CI 312110080724 Z lásky k ostrovu Philae / Christian Jacq / [z francouzského originálu ... přeložila Dagmar Šmerdová]Jacq, Christian,

93176/CI 312110093176 Vždy s láskou, Petra : příběh o statečnosti a nalezení skrytých darů života / Petra Němcová a Jane Scovell / přeložila Petra AndělováNěmcová, Petra

93130/CI 312110093130 Všichni dobří- : (herci a zpěváci) / Rudolf Mihola Mihola, Rudolf,

80709/CI 312110080709 Výtvarné nápady / Fiona Wattová / uspořádaly Amanda Barlowová a Non FiggováWatt, Fiona

75122/CI 312110075122 Vzpurní husité / Roman Ferstl / ilustroval Marek Krejčí Ferstl, Roman,

93169/CI 312110093169 Vysoko v oblacích / Paul McCartney, Geoff Dunbar a Philip Ardagh / [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]McCartney, Paul

88787/CI 312110088787 Voňavá zahrada / Andsen Haarpaintner / [přeložil Jan Sejk]Haarpaintner, Andsen

99445/CI 312110099445 Velká knížka o malých skřítcích / text Katja Eppesová ; ilustrace Miguel Eppes ; [překlad Ladislava Vydrová]Eppes, Katja

101689/CI 312110101689 Velká kniha her : hry v místnosti / Pierre Lecarme ; [ilustrace Pascal Baltzer ... et al. ; překlad Jana Mališová]Lecarme, Pierre,

73629/CI 312110073629 Velká dětská encyklopedie / Ivona Březinová, Milan StarýBřezinová, Ivona,

72902/CI 312110072902 Ukradený obraz / Gerit Kopietzová, Jörg Sommer / ilustrace Barbara Scholzová / [z německého originálu ... přeložila Blanka Mizerová]Kopietz, Gerit,

75082/CI 312110075082 USA / Terry Deary / ilustrace Martin Brown / [z anglického originálu ... přeložil Robert Novotný]Deary, Terry

74641/CI 312110074641 Tisíc akrů / Jane Smileyová / [z anglického originálu ... přeložila Jiřina Stárková]Smiley, Jane

56815/CI 312110056815 Tajné dějiny Evropy 1 : [od Atlantidy po vrcholný středověk] / Bohumil VurmVurm, Bohumil,

77230/CI 312110077230 Tajemství 13. nástupiště / Eva Ibbotsonová / [přeložil Richard Podaný]Ibbotson, Eva,

78139/CI 312110078139 Tajemné pikle, aneb, Doktor Francin zasahuje / Mario Giordano / [přeložila Iva Procházková / ilustroval Oldřich Jelen]Giordano, Mario,

101215/CI 312110101215 Světla a stíny islámu : drama Blízkého východu a sonda do duší jeho obyvatel / Břetislav TurečekTureček, Břetislav,

77208/CI 312110077208 Svět se rozpadá / Chinua Achebe / [přeložil Vladimír Klíma]Achebe, Chinua,

94767/CI 312110094767 Střípky z ložnic / Simona Monyová Monyová, Simona,

99365/CI 312110099365 Sršeň létá v noci / Ken Follett ; [přeložil Pavel Kříž] Follett, Ken,

99347/CI 312110099347 Smrtící samota / Lisa Gardner ; [přeložila Věra Klásková]Gardner, Lisa

94721/CI 312110094721 Smrt si nevybírá : dramatické záchranné akce v horách / Jaroslav Švorc / [přeložil Robert Bednařík]Švorc, Jaroslav,

101553/CI 312110101553 Smrt disidenta : otrávení Alexandra Litviněnka a návrat KGB / Alex Goldfarb a Marina Litviněnková ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Kozák]Goldfarb, Alexander

94674/CI 312110094674 Skleněný Golem / Václav Dušek Dušek, Václav,

65087/CI 312110065087 Sedm let v Tibetu : můj život na dalajlamově dvoře / Heinrich Harrer / [z německého originálu ...] přeložil Arnošt ČerníkHarrer, Heinrich,

87111/CI 312110087111 SPQR. I., Královský gambit / John Maddox Roberts ; přeložil Stanislav PavlíčekRoberts, John Maddox,

61980/CI 312110061980 S Vladimírem Dvořákem o chutích a lidech / Pavel LukešLukeš, Pavel,

61829/CI 312110061829 Rákosníček a rybník / Jaromír Kincl, Zdeněk Smetana Kincl, Jaromír,

60576/CI 312110060576 Rukojeť poznání : Vynálezci. Vědci. Objevitelé. Panovníci / Z angl. orig. přel. J. Bumbálek...

80603/CI 312110080603 Rodinné tajemství / Santa Montefiore / [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]Montefiore, Santa



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

93015/CI 312110093015 Radostný úděl vdovský : královny - vdovy přemyslovských Čech / Gabriela V. ŠarochováŠarochová, Gabriela V.,

81947/CI 312110081947 Případ příliš světlých očí / Anna Dankovcevová / [z ruského originálu ... přeložil Josef Týč]Dankovceva, Anna,

80554/CI 312110080554 Pán prstenů : obrazový průvodce / Jude Fisherová / přeložila Stanislava Pošustová, Dvě věžeFisher, Jude

80553/CI 312110080553 Pán prstenů : obrazový průvodce / Jude Fisherová / [z anglického originálu ... přeložila Stanislava Pošustová], Společenstvo PrstenuFisher, Jude

77149/CI 312110077149 Pro šikulky bez telky / Nancy Blakeyová / [přeložila Simona Kučerová / ilustroval Libor Páv]Blakey, Nancy

87031/CI 312110087031 Pozor na milující vědmy / Inna Rottová Rottová, Inna,

72847/CI 312110072847 Povídání s jelenem : nové příběhy hajných, lesníků a pytláků / Igor MrázMráz, Igor,

74963/CI 312110074963 Poslední lov : příběhy ze života lesníků, hajných a myslivců / Igor MrázMráz, Igor,

88518/CI 312110088518 Poprask v Lunaparku : Flippin tajný deník / Hortense Ullrichová / [přeložila Renata Kricnerová / ilustroval Luděk Bárta]Ullrich, Hortense,

94571/CI 312110094571 Pohádky na dobrou noc / převyprávěla Marie Tetourová / ilustrovala Dagmar JežkováTetourová, Marie

86989/CI 312110086989 Plavby "sebevrahů" : Heyerdahl, Bisschop, Ingriš : Kon-Tiki, Tahiti nui, Kantuta / Miroslav NáplavaNáplava, Miroslav,

86968/CI 312110086968 Piráti / napsal Richard Platt / [překlad Jana Pacnerová] / fotografie Tina ChambersováPlatt, Richard,

70453/CI 312110070453 Paměti gejši / Kiharu Nakamura / [z německého originálu ... přeložila Zdeňka Alanová]Nakamura, Kiharu

53057/CI 312110053057 Otázky a odpovědi / Z angl. vyd. přel. Petr Benda

88484/CI 312110088484 Ostrov tet / Eva Ibbotsonová / [přeložil Richard Podaný / ilustrovala Barbora Kyšková]Ibbotson, Eva,

103078/CI 312110103078 Oceán : poslední divočina světa / [z anglického originálu ... přeložili Martin Anděra ...et al. ; předmluva Fabiena Cousteaua]

80526/CI 312110080526 Oceán / Miranda Macquittyová / fotografie Frank GreenawayMacQuitty, Miranda

92961/CI 312110092961 Obložené stoly z celého světa / Blanch Vergne / [z francouzského originálu ... přeložila Astrid Hofmanová]Vergne, Blanche

65139/CI 312110065139 Oblouky a pergoly / Richard Key / [z anglického originálu ... přeložila Lenka Faltejsková]Key, Richard

65076/CI 312110065076 Návrat do Tibetu : pokračování úspěšného románu Sedm let v Tibetu / Heinrich Harrer / [z německého originálu ...] přeložila Stanislava HřebíčkováHarrer, Heinrich,

82480/CI 312110082480 Náhodné objevy / Larry Verstraete / [přeložil Jiří Strnad / ilustroval Petr Morkes]Verstraete, Larry

88457/CI 312110088457 Největší Čech : 100 nejvýznamnějších osobností Čech, Moravy a Slezska

86883/CI 312110086883 Naši trpaslíci : návštěva u čaroděje / Richard Heyduk / ilustrace Antonín ŠplíchalHeyduk, Richard,

86888/CI 312110086888 Naši trpaslíci : jak hledali poklad / Richard Heyduk / ilustrace Antonín ŠplíchalHeyduk, Richard,

78078/CI 312110078078 Naše vlast / Pavel Augusta, František Honzák / [ilustrace Adolf Born ... et al.]Augusta, Pavel,

52984/CI 312110052984 Nagano '98 : XVIII. zimní olympijské hry / [uspořádal Alexandr Žalman / fotografie Eduard Erben ... [a kol.]]Žalman, Alexandr

74906/CI 312110074906 Myslivecká vyznání : antologie spisovatelů myslivecké beletrie 90. let 20. století / [vybrali a sestavili František Kolda, Jiří Kasina]

70416/CI 312110070416 Moje matka Marlene Dietrichová / Maria Riva / [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Mayerová]Riva, Maria

53044/CI 312110053044 Metresy francouzských králů / Helga Thoma / Z něm. orig. přel. Milan ChuraňThoma, Helga,

53040/CI 312110053040 Marie Luisa : Napoleon byl její osud / Franz Herre / Z něm. orig. přel. Jarmila DoubravováHerre, Franz,

77017/CI 312110077017 Maria Callasová / Anne Edwardsová / [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]Edwards, Anne,

81813/CI 312110081813 Láska je na palici / Hortense Ullrichová / [přeložila Alena Pokorná]Ullrich, Hortense,

101986/CI 312110101986 Láska bez odporu / Gilles Rozier ; [z francouzského originálu ... přeložil Jan Seidl]Rozier, Gilles,

70888/CI 312110070888 Lovecká horečka : další příběhy hajných, lesníků a pytláků / Igor Mráz, Andrej ŽuffaMráz, Igor,

78062/CI 312110078062 Lesk a bída slavných českých žen / Robert Rohál / [fotografie Eva Frančeová ... et al.]Rohál, Robert,

88371/CI 312110088371 Lenoši a rváči z Kloboukova / Hana Doskočilová / [ilustrovala Helena Dušková]Doskočilová, Hana,

82285/CI 312110082285 Kryštofe, neblbni a slez dolů! / Iva Procházková / [ilustrovala Zdeňka Krejčová]Procházková, Iva,

94319/CI 312110094319 Krvavá cesta od Stalingradu : zpověď prostého vojáka / Mansur Abdulin ; [z anglického originálu ... přeložil Zdeněk Hnilička]Abdulin, Mansur

86823/CI 312110086823 Krev pod obojí / Břetislav Olšer Olšer, Břetislav,

80425/CI 312110080425 Knížka plná dárků / Marlies Buschová, Monika Neubacherová-Fesserová / [z německého originálu ... přeložila Jana Nedbalová / ilustrace Werner Schulze]Busch, Marlies

74839/CI 312110074839 Klikaté lovecké chodníky / Ján Kráner / [z originálu ... přeložila a upravila Anna Štorkánová]Kráner, Ján,

74831/CI 312110074831 Kleopatra a její kobra / Margaret Simpsonová / ilustroval Philip Reeve / [z anglického originálu ... přeložil Robert Novotný]Simpson, Margaret,

101637/CI 312110101637 Keramika pro malé i větší umělce 3. [Alena Kýrová] Kýrová, Alena,

80407/CI 312110080407 Kati ve službách císařů : kronika katů Mydlářů / Karel ŠtorkánŠtorkán, Karel,

86798/CI 312110086798 Karneval / M.R. Lovricová / [přeložil Jiří Lexa] Lovric, M. R.

71259/CI 312110071259 Já batole : zápisky novorozeného z období středně pokročilého socialismu / Jaroslav Moravec / [ilustroval Jiří Petráček]Moravec, Jaroslav,

88292/CI 312110088292 Judita / Sándor Márai / [přeložila Dana Gálová] Márai, Sándor,

73570/CI 312110073570 Jozova Hanule / Květa Legátová Legátová, Květa,

86784/CI 312110086784 Jeden den v mraveništi / Veronika Souralová Souralová, Veronika



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

78038/CI 312110078038 Je to na draka / Louise Rennisonová / [přeložila Veronika Volhejnová]Rennison, Louise,

99073/CI 312110099073 Jak vycvičit draka / napsal Škyťák Strašný Treska III. ; ze staré norštiny přeložila Cressida Cowellová ; [z anglického originálu ...přeložila Šárka Ševčíková]Cowell, Cressida

53025/CI 312110053025 Jak se co děje / Alison Porter / Eryl Davies / Přel. Jiří BumbálekPorter, Alison

101339/CI 312110101339 Háčkování v otázkách a odpovědích : řešení každého problému, s nímž se můžete při háčkování setkat / Edie Eckmanová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Novotná]Eckman, Edie,

82216/CI 312110082216 Hádanky naší minulosti / 4., Noc vrahů začala kuropěním? Jiří BílekBílek, Jiří,

82219/CI 312110082219 Hádanky naší minulosti / 4., Noc vrahů začala kuropěním? Jiří BílekBílek, Jiří,

76933/CI 312110076933 Hádanky naší minulosti / 3., Krutá smrt zbožné babičky? Jiří BílekBílek, Jiří,

76926/CI 312110076926 Hádanky naší minulosti / 2., Praotec Čech přišel ve středu? Jiří BílekBílek, Jiří,

70824/CI 312110070824 Hádanky naší minulosti / 1., Kam odešli Keltové? Jiří BílekBílek, Jiří,

80351/CI 312110080351 Hledej a najdi zvířata naší země / ilustrace Francisco Arredondo / text Pere RoviraArredondo, Francisco

74542/CI 312110074542 Hledači opálů / Patricia Shawová / [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Shaw, Patricia,

72722/CI 312110072722 Hitlerův černý řád / text a dokumentace Wolfgang Schneider / [přeložil René Kujan]Schneider, Wolfgang

94180/CI 312110094180 Hadriánův val / William Dietrich / [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Brabcová]Dietrich, William,

52760/CI 312110052760 Gól! / Herbert Friedmann / [z německého originálu ... přeložil Robert Novotný]. [D. 2]., Kouzelník s míčemFriedmann, Herbert,

101952/CI 312110101952 Goyovy přízraky / Jean-Claude Carriere, Miloš Forman ; [z francouzského originálu ... přeložil Bruno Cempírek]Carriere, Jean-Claude,

71123/CI 312110071123 Encyklopedie veteránů : sportovní a cestovní vozy 1886-1940 / Rob de la Rive Box / [z anglického vydání ... přeložil Jiří Baudyš]Rive Box, Rob de la

74764/CI 312110074764 Dóóóst dobrý rande / Karen McCombieová / [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]McCombie, Karen,

88064/CI 312110088064 Dámské příběhy českého středověku / Felix KrumlowskýKrumlowský, Felix

70795/CI 312110070795 Dvojčata v průšvihu / Jacqueline Wilsonová Wilson, Jacqueline,

92724/CI 312110092724 Domácí lékař / Michael Peters / [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Orlová]Peters, Michael

92712/CI 312110092712 Dobrodružné příběhy rodinky trolů / Christl Vogl, Rob van het Hof / [z anglického překladu holandského originálu ... přeložila Zuzana Hanzlová]Vogl, Christl,

99004/CI 312110099004 Divoká zvířata : obrázky zvířat

101298/CI 312110101298 Diamantová cesta / Iva Hlaváčková ; ilustrace Jiří HlaváčekHlaváčková, Iva,

101258/CI 312110101258 Co z vás bude-/ Ladislav Pecháček ... [et al. ; editor Boris Dočekal]

72661/CI 312110072661 Bílý pavouk : dobývání stěny smrti / Heinrich Harrer / přeložil Jan HlavičkaHarrer, Heinrich,

76903/CI 312110076903 Bylinky : nejlepší druhy a odrůdy : pěstování v souladu s přírodou, sklizeň, použití / Marie-Luise Kreuter / [z německého originálu ... přeložila a odborně lektorovala Anna Skalická]Kreuter, Marie-Luise

74710/CI 312110074710 Bubu už se nebojí / napsala Zuzana Šmerglová / ilustroval Josef ŠvarcŠmerglová, Zuzana

92654/CI 312110092654 Brutální třicetiletá válka / napsal Roman Ferstl / ilustrovala Dita ProkopováFerstl, Roman,

70757/CI 312110070757 Bohové byli astronauti! : současný výklad dávných pověstí / Erich von Däniken / [přeložila Olga Jeřábková]Däniken, Erich von,

77377/CI 312110077377 Atlas vesmíru pro děti / text Dieter Schmidt / ilustrace Hans G. Schellenberger / [překlad Olga Jeřábková]Schmidt, Dieter

77950/CI 312110077950 Armáda duchů : zapomenutý příběh jedné z nejdramatičtějších misí 2. světové války / Hampton Sides / [přeložil David Petrů]Sides, Hampton

74503/CI 312110074503 Anděl v ďábelských horách : příběhy z Venezuely / Vladimír PlešingerPlešinger, Vladimír,

70720/CI 312110070720 20 000 mil pod mořem / Jules Verne / ilustroval Tony Wolf / [na motivy příběhu napsala Clementina Coppiniová / z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Verne, Jules,

86586/CI 312110086586 1001 přírodních prostředků / Laurel Vukovicová / [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Vukovic, Laurel

Celkový počet záznamů: 130


